МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет
им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«_____»                    20       г.       			                   		      №           /ИНПО

Уфа

О продлении сроков дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации)
«Танцы Поволжья»

[bookmark: _GoBack]На основании представления руководителя программы и с согласия директора ИНПО «Вектор развития», приказываю:
Продлить срок реализации дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации) «Танцы Поволжья» в объеме 108 часов, запланированной на срок с 06 февраля 2018 г. по 29июня.2018 г.  до 01 июля 2020 г.

Первый проректор                                                       А.Ф. Мустаев

О продлении сроков дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации)
«Танцы Поволжья» - 15